
Uchwała Nr XIII/110/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na 

lata 2019 – 2033  
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 

243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, 

poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

1.Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

zawieranych na czas określony do kwoty 3 900 932,- zł, w tym:  

 w 2020 roku do kwoty  2 502 540,- zł    

 w 2021 roku do kwoty  1 129 994,- zł   

 w 2022 roku do kwoty  258 398,- zł  

 w 2023 roku do kwoty       10 000,- zł 

   

2.Upoważnia się Zarząd Powiatu Stalowowolskiego do przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

zawieranych na czas określony do kwoty 3 038 564,- zł , w tym:  

 w 2020 roku do kwoty  2 108 908,- zł  

 w 2021 roku do kwoty     839 608,- zł  

 w 2022 roku do kwoty       80 048,- zł   

 w 2023 roku do kwoty  10 000,- zł 

 

 

§ 2  

1. Załącznik Nr 1 pozostaje bez zmian.  

2. Załącznik Nr 2 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2019 – 2033 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/110/2019  

    Rady Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 28 listopada 2019 roku  

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego 

na lata 2019 – 2033, dokonanych na podstawie uchwały Nr XIII/    /2019 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 28 listopada 2019 roku.  
 

 

I. Zmiana upoważnień  
1. Zmienia się upoważnienie dla Zarządu Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, poprzez zwiększenie o kwotę 95 930,- zł na zakup towarów i usług z tytułu: 

a) zakupu tablic rejestracyjnych w Starostwie Powiatowym 

w roku 2020 do kwoty 159 500,- (było 96 000,-), roku 2021 do kwoty 159 500,- (było 

96 000,-), w roku 2022 do kwoty 159 500,- (było 96 000,-), w roku 2023 do kwoty 0,- (było 

96 000,-); 

b) świadczenia usług telekomunikacyjnych w CKZiU w roku 2020 do kwoty 780,- (było 0,-), 

w roku 2021 do kwoty 650,- (było 0,-); 

 

stąd upoważnienie ogółem zwiększa się do kwoty 3 900 932,- zł, (było 3 805 002,-) w tym:  

 w 2020 roku do kwoty 2 502 540,- zł  (było 2 438 260,-)  

 w 2021 roku do kwoty 1 129 994,- zł  (było 1 065 844,-)  

 w 2022 roku do kwoty  258 398,- zł (było 194 898,-)  

 w 2023 roku do kwoty  10 000,- zł  (było 106 000,-) 

 

2. Zmienia się upoważnienie dla Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do przekazania 

uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony do kwoty 3 038 564,- zł 

(było 3 037 134,-), w tym:  

 w 2020 roku do kwoty 2 108 908,- zł (było 2 108 128,-) 

 w 2021 roku do kwoty    839 608,- zł (było   838 958,-) 

 w 2022 roku do kwoty      80 048,- zł (bez zmian) 

 w 2023 roku do kwoty      10 000,- zł (bez zmian) 

 

 

jak w zestawieniu:  

 
Nazwa jednostki  

 

Kwota zobowiązania z tytułu zawarcia umów w 2019 roku na czas określony, z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 
1 2 3 4 5 

ZS Nr 1  41 000  35 000  1 000  0  

ZS Nr 2  100 500  100 600  34 300  0  

ZS Nr 3  74 738  58 578  6 848  0  

ZSO  50 100 50 500 2 000  0  

CKZiU  51 060  41 850 2 000  0  

CEZ  230 400  208 100  16 000  1 000  

ZS Nr 6  74 000  13 500  600  0  

ZPO-W  172 800 20 000  2 000  0  

PPP  4 500  4 500  0  0  

ZDP  421 750  217 330  1 000  0  



DD  14 210  13 500 800  0  

DPS  717 500  500  0  0  

PINB  1 400  900  400  0  

PCPR  500  0  0  0  

PUP  99 050  37 350  10 500  9 000  

KP PSP  55 400  37 400  2 600 0  

Razem jednostki  2 108 128 838 958 80 048 10 000  

Starostwo 

Powiatowe  

393 632  290 386 178 350 0  

OGÓŁEM  2 438 260 1 065 844 194 898 106 000  

 
II. Załącznik Nr 1 pozostaje bez zmian.  

 

III. Załącznik Nr 2 pozostaje bez zmian. 

 
 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2019-11-29T11:07:02+0000




